CIUDAD DE MEXICO
chei, ah ;

INSTITUTO PARA LR SEGURIDAD
ESTADO ANALITICO
DE ENERO AL

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANT

m

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes
Dereches a Recibir Bienes o Servicios
Invenlarios

Almacenes

Estim. por Pérdida o Deterioro de Act. Circulanles

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Der. a Recibir Efect. o Equiv. a Largo Plazo

Bienes Inm., Infraestruclura y Construc. en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amort. Acum. de Bienes

Eslim. por Pérdida o Det. de Act. No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

01

DEL

INICIAL

40,475,931

40,437,836

2,341,829
38,096,007

o o o o

o

38,095

0
0
Q
5,762,343
549,363
(6,273,611)
0
0
0

LAS

30

CONSTRUCCIONES
DEL

ACTIVO

EN EL

DISTRITO FE

DE SEPTIEMBRE DEL 2GZ5
{CIFRAS EN PESOS)

CARGOS
DEL

PERIODO

361,551,095

361.561.095

221,731,845
138.277.100
0
0
1,542,150
0
]

o o o o o o o o o

ABCONOS
DEL

PERIODO

333,843,193

333,822,582

221,475,396
110,805,036
0
0
1.642,150
0
0

20,611

o o o o ©

20.611

RAL

FINAL

68,183,833

68,166,349

2,598,278

65,568,071

o o o o o

17,484

0
0
0
5,762,343
549,363
(6,294,222)
0
0
0

VARIACION
DEL

FERIODO

27,707,902

27,728,513

256,449
27,472,064

o o o o o

120,611}

0
(20,611)
0
0

“Bajo protesta de descir verdad dgtlaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razenablemsnte correctos y son responsabilidad del emisor'.

REVISO

LIC. MA ANTOMIO VAZQUEZ MANZANO
JUD. DE FINANZAS, OO_‘_“ ¥ CONTROL DE MATERIALES

[



