

								AC									AC	ACTIVO			
	Activos Diferidos	Depreciación, Deterioro y Amort. Acum. de Bienes	Activos Intangibles	Bienes Muebles	Bienes Inm., Infraestructura y Construc. en Proceso	Der. a Recibir Efect. o Equiv. a Largo Plazo	Inversiones Financieras a Largo Plazo	ACTIVO NO CIRCULANTE	2	Otros Activos Circulantes	Estim. por Pérdida o Deterioro de Act. Circulantes	Almacenes	Inventarios	Derechos a Recibir Bienes o Servicios	Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	Efectivo y Equivalentes	ACTIVO CIRCULANTE	0	сонсерто		INSTITUTO PA
	ő	(6,273,611)	549,363	5,762,343	0	0	0	38,095		0	0	0	0	0	38,096,007	2,341,829	40,437,836	40,475,931	INICIAL	SALDO	INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DI ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 (CIFRAS EN PESOS)
	0	0	0	0	0	0	0			0	0	1,542,150	0	0	138,277,100	221,731,845	361,551,095	361,551,095	DEL PERIODO	CARGOS	RIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO E ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEI (CIFRAS EN PESOS)
	0	20.611	0	0	0	0	0	20,611		0	0	1,542,150	0	0	110,805,036	221,475,396	333,822,582	333,843,193	DEL	ABONOS	EL DISTRITO FEDERAL 2025
	0	(6,294,222)	549,363	5,762,343	0	0	0	17,484		0	0	0	0	0	65,568,071	2,598,278	68,166,349	68,183,833	FINAL	SALDO	AL
o	0	(20,611)	0		0	0	0	(20,611)		0	. 0	0	0	0	27,472,064	256,449	27,728,513	27,707,902	DEL PERIODO	VARIACIÓN	

"Bajo protesta de decir verdad dyclaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". GAUTORIZO

0

0

0

Otros Activos No Circulantes

JUD. DE FINANZAS, COMPRÀS Y CONTROL DE MATERIALES

REVISO

MTRO. JOSE ARTURO AVENDANO MOYA COORDINATUR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS